
Rámcová dohoda č. 3/2023

na veřejnou zakázku s názvem
,,Dodávky kancelářských a hygienických potřeb"

Článek 1
Smluvní strany

Česká republika - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
se sídlem: Havličkovo nábřeží 600, 760 01, Zlín

organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně vem/'ného zdraví a o změně
někteíých souvise//cích zákonů, ve znění pozdě/š/ch předpisů

jednajľcl: MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D., ředitelka

lČ: 71009221
nenl plátcem DPH
Číslo účtu: Česká národní banka, 31522661/0710

(dále jen jako ,,kupujicŕ' či ,,zadavatel")

Název: SMERO, spol. s r.o.
se sídlem: odbojářů 695, 664 61 Rajhrad
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30553
jednajícl: Tomáš Balog, na základě plné moci
IČ: 25527886
DIČ: CZ25527886
Číslo účtu: 2102530124/2700

(dále jen jako ,,prodávajícŕ' či ,,dodavatel")

uzavřely nlže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZVZ") a dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,rámcová dohoda")
na veřejnou zakázku s názvem ,,Dodávky kancelářských a hygienických potřeb".

Článek 2
Účel rámcové dohody

2.1 Účelem této rámcové dohody je zabezpečit na 12 měsíců plynulé zásobování zadavatele
veřejné zakázky jako kupujÍcÍho kancelářskými a hygienickými potřebami dle seznamu
uvedeného v ceníku, který tvoří Přílohu č. 1 (,,vzorový koš") a dalšími kancelářskými potřebami
zde neuvedenými), dále specifikované co do druhu a množství jednotlivými objednávkami
kupujÍcÍho do sídla zadavatele a umožnit mu nabýt ke zboží vlastnické právo. —" "-- "-"- - -" " "-- "" "

2.2 Podkladem pro uzavření této rámcové dohody je nabídka prodávajÍcÍho jako dodavatele
v zadávacím řízenI na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Dodávky kancelářských a
hygienických potřeb" (dále jen ,,Veřejná zakázka").



2.3 Veřejná zakázka byla uveřejněna v elektronickém tržišti pro státní správu TENDERMARKET -
pod evidenčním číslem T004/23V/00000974 s názvem ,,Dodávky kancelářských a hygienických
potřeb".

2.4 Cílem výběrového řízeni bylo uzavřít rámcovou dohodu s jedním dodavatelem, který předložil
v rámci výše uvedeného výběrového řízení nabldku s nejnižší nabídkovou cenou.

Článek 3
Předmět dohody

3,1 Předmětem této rámcové dohody je stanovenl podmínek (dále jen ,,obchodní podmínky")
platných pro dodávky kancelářských potřeb (dále jen ,,zboží") specifikovaných v článku 5 této
rámcové dohody, které bude realizovat dodavatel opakovaně a průběžně v období 12 měsíců a
to dle potřeb zadavatele na základě jednotlivých, konkrétnlch kupních smluv, které zadavatel
veřejné zakázky jako kupujÍcĹ s příslušným dodavatelem jako prodávajícim postupně uzavřou.

3.2 Konkrétní dňčí kupní smlouvy na dodávky zboží budou stranami této smlouvy uzavírány
postupem níže v č|ánkLI 4 této rámcové dohody.

Článek 4
Postup při uzavírání dÍ1čÍch kupních smluv na základě rámcové dohody

4.1 jednotlivé veřejné zakázky zadávané na základě této rámcové dohody budou kupujícím
realizovány na základě písemné výzvy/objednávky k poskytnuti plnění, jež je návrhem na
uzavření smlouvy, a písemného potvrzeni tétQ výzvy prodávajĹcĹm, jež je přijetím návrhu
smlouvy. Tyto výzvy/objednávky mohoLI být oběma stranami dohody činěny i elektronickými
prostředky (zejména formou e-mailové pošty).

4.2 prodávaýcľ se zavazuje potvrdit přijetí výzvy/objednávky kupujicIho k poskytnuti plněni do 2
pracovních dnů od přijeti této výzvy. OdeslánI potvrzení výzvy v uvedené lhůtě je přijetím
návrhu smlouvy.

4.3 Obsah kupních smluv se řídí touto rámcovou dohodou a právními předpisy České republiky, a
to zejména občanským zákoníkem.

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Článek 5

Předmět plnění a předpokládané množství

5.1 Předmětem plnění podle této rámcové dohody jsou průběžné dodávky kancelářských a
hygienických potřeb kupujícímu, která jsou uvedena v Příloze č. 1 této dohody nebo dodávky
dalších kancelářských a hygienických potřeb zde neuvedených, dle dílčích objednávek včetně
dopravy do místa plnění.

5.2 Předpokládaný finančnl objem za dobu trvání rámcové dohody činí max. 400.000,- KČ bez DPH.

Článek 6
Termín a místo plněni, dodací podmínky

6.1 Dodávka zboží dle dhčích kupních smluv (objednávek) bude považována za dodanou jejím
převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni.



Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotoveni bude předáno
pmdávajíclmu.

6,2 KupujÍcÍ nabývá zboží okamžikem uhrazení kupní ceny prodávajícImu na účet uvedený na
faktuře s dodávkou zboží.

6.3 KljpujÍcÍ a prodávajícl se výslovně dohodli na tom, že objednávky kupujlclho, oznamování vad
zbožl a výběr práv z vadného plněni bude kupujÍcÍ zasílat kontaktní osobě prodávajícího, jejíž
kontaktní údaje jsou Renata Macháčková, tel: e-mail: machackova.r@smero.cz.
prodávajkí ujišt'uje kupujlcIho, že kontaktní osoba prodávajĹcÍho je zmocněna k právnímu
jednání ve věci dodávek zboží dle této smlouvy, jako je např. přijlmání objednávek, dodání
zboží a případné řešení reklamace vad apod. Plněni poskytnutá uvedeným zmocněncem
prodávajIcIho budou pro účely této smlouvy považovaná za plnění poskytnutá prodávajícím,

6.4 Objednávky kupujidho budou zasílány v pracovní dny způsobem eshop
https://eshop.smero.cd, nebo elektronicky na adresu objednavky.hodonin@smero.cz

6.5 k přijetí objednávky kupujícího dochází, nenl-li v této smlouvě stanoveno jinak, její písemnou
akceptací ze strany prodávajícího zaslanou elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby
kupujIcího: dagmar.zerzanova@khszlin.cz (Ing. Dagmar Zerzanová, tel. . Změna
kontaktní osoby není považována za změnu smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná vůči
prodávajÍcÍmu doručením písemného oznámeni kupujÍcÍho o její změně. Za písemné
oznámeni se považuje i oznámeni zaslané na emailovou adresu prodávajÍcÍho.

6.6 Dodávky zboží budou realizovány v čase dle pracovni doby kupujícího, a to v pracovní dny od
7:00 hod do 14:00 hodin.

6.7 prodávajici je povinen dodat zboží na místo určení, resp. do sídla zadavatele nebo na územní
pracoviště zadavatele dle předchozí dohody v objednávce zadavatele. Změna distribučního
místa kupujfcím není považována za změnu smlouvy. Oznámení lze učinit též elektronicky
kontaktnl osobě prodávajÍcÍho,

a) Krajská hygienická stanice ZIinského kraje se sídlem ve zimě
HavlIčkovo nábřeží 600
760 01 Zlín

b) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
územní pracoviště Kroměříž
Havlíčkova 792/13
767 01 Kroměříž

c) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
územní pracoviště Uherské Hradiště
Františkánská 144
686 01 Uherské Hradiště

d) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
územní pracoviště Vsetín
4. května 287
755 01 Vsetín

6.8 prodávajícf se zavazuje dodávat zboží v průběhu účinnosti rámcové dohody postupně dle
potřeb kupujíclho, a to i v malých množstvích.

6.9 Jednotlivé dodávky zboží na základě uzavřených kupních smluv se prodávajicí zavazuje plnit
do 7 kalendářních dnů od uzavření každé jednotlivé dňčí kupní smlouvy.



Článek 7
Vady

7.1 prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle článku 6 této dohody a při
dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové dohodě.

7.2 PorušI-li prodávajíci povinnosti stanovené v bodu 8.1, jedná se o vady plnění. Kupujlcl je
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

7.3 zjistí-li kupujici vady týkajIcI se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupeni od kupní smlouvy kupující
bezodkladně písemně oznámí prQdávajÍcÍmu.

Článek 8
Cena

8.1 V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nabídl prodávajÍcÍ tuto celkovou cenu za
požadovaně celkové předpokládané množství zboží dle článku 5 a 6 rámcové dohody:

· 309.935,00 bez DPH,
· 375.021,35 včetně DPH

Jednotkové ceny za jednotlivé zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové dohody.

8.2 Nabídnuté jednotkově ceny uvedené v Příloze C. 1 této rámcové dohody jsou považovány za
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady nezbytné k realizaci
dodávek včetně ceny za dopravu do místa plnění, a to i v přlpadě kdy dojde v průběhu trvánl
rámcové dohody k navýšení oficiálnIch ceníkových cen výrobců zboží.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případech, kdy v průběhu trvání rámcové dohody dojde
k snlženl oficiálních ceníkových cen výrobců zboží oproti ceníkovým cenám uvedeným
v zadávacích podmínkách k Veřejné zakázce, bude pro stanovení jednotkové ceny rozhodná
nová oficiá|nÍ ceníková cena a tato bude ponížena o výši slevy (v procentech) pro daný typ
zboží tak, jak tato byla uvedena v nabídce prodávajfcího.

8.4 Veškeré ceny sjednané v této rámcové dohodě a v dflčlch kupních smlouvách jsou ceny
v korunách českých.

8.5 Faktura je platební a daňový doklad, který obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro
takovýto doklad příslušnými právními předpisy. Faktura bude dále obsahovat přesný soupis
zboží dodaného v příslušné dodávce na základě dĹ|čÍch kupních smluv (objednávek).

8.6 jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je kupující
oprávněn fakturu až do uplynutí lhůty splatnosti prodávajícímu vrátit, aniž by byl povinen
uhradit cenu zboží. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručeni faktury se všemi
náležitostmi kupujÍcÍmu.

8.7 Cena zboží stanovená v Příbze č. 1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajlcího
spojené s dodáním objednaného zboží kupujlcimu.

8.8 Kupnl cena vyúčtovaná přlslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujícího bezhotovostně
na bankovnl účet prodávajĹcÍho uvedený na příslušné faktuře či v záhlaví této smlouvy,
přičemž řádnou úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí odepsání vyúčtované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.



Článek 9
Platební podmínky

9.1 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě faktury vystavené prodávajIdm do 14 kalendářních dnů po řádném
předání a převzetí dodávky kupujíclm. Přllohou každé faktury bude zástupci obou stran
podepsaný dQdací list potvrzujlcí, že dodávka byla dodána kupujIcímu v požadovaném
množství a kvalitě.

9,2 Faktury musí obsahovat č. j. kupnl smlouvy/objednávky, ke které se dodávka vztahuje, a musí
mít všechny náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., q dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9.3 Faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
kupujlcímu na adresu uvedenou v konkrétní kupní smlouvě/objednávce (místo plněni).

9.4 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajĹcÍho.

9.5 Faktury předložené v prosinci kalendářního roku musí být doručeny kupujíchnu nejpozději do
15. prosince daného roku do 15:00 hodin. Při doručeni po tomto termínu nelze fakturu proplatit
v daném roce a splatnost bude stanovena na 60 dnů.

9.6 KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajíchnu bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou dohodou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopil potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění než byl dohodnut nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávajicl je povinen v případě vrácení faktury
faktLIru opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

9,7 Platby budou v Kč na základě předložené faktury. Zálohové platby kupujícl neposkytuje.

Článek 10
Sankce

10.1 Kupujícl je oprávněn požadovat na prodávajĹcĹm smluvní pokutu za nedodržení term inu plnění
zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

10.2 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,2 % z ceny reklamovaného
zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlenI.

10.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

Článek 11
Komunikace smluvních stran



11.1 Veškeré úkony mezi kupujÍcÍm a prodávajícim se uskutečňují pfsemně v listinné nebo
elektronické podobě.

11.2 Písemnosti podle tohoto zákona lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí
přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovni licence podle zvláštního
právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím datové schránky, nebo jiným
způsobem.

11,3 Adresa či kontakty uvedené v kupnlch smlouvách mohou být měněny jednostranným
písemným oznámením doručeným přIslušnou smluvnl stranou druhé smluvní straně s tím, že
takováto změna se stane účinnou okamžikem doručeni tohoto oznámení druhé smluvní
straně.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K RÁMCOVÉ DOHODĚ

Článek 12
Doba trvání rámcové dohody

12.1 Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána smluvnImi stranami.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a v souladu s vymezeným účelem dohody podle
bodu 2.1 je účinná 12 měsíců.

12.2 Po dobu účinnosti této rámcové dohody lze rámcovou dohodu zrušit pouze písemnou
dohodou smluvních stran, nenl-li'v této rámcové dohodě stanoveno jinak.

12.3 Kupující je oprávněn tútQ dohodu vypovědět písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu,
s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. výpovědní doba začíná plynout prvního dne měsíce
nás|edujÍcĹho po měsíci, ve kterém byla doručena prodávajÍcÍmu.

Článek 13
Odstoupeni od rámcové dohody

13.1 Smluvní strany jsou oprávněny od rámcové dohody odstoupit v těchto případech:

a) stanoví tak tato rámcová dohoda,
b) prodávající poruší některou z povinností této rámcové dohody podstatným způsobem (§

2002 občanského zákoníku),
c) prodávajÍcÍ poruší některou z povinnosti této rámcové dohody jiným než podstatným

způsobem a neprovede nápravLI takového porušeni povinností ani v dodatečné lhůtě
stanovené kupujÍcÍm,

d) u prodávajíclho nastane úpadek dle zvláštních právních předpisů (zejména zákona č.
182/2006 Sb., q úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů),

e) pr(jdávajÍcÍ přestane být subjektem oprávněným poskytovat dodávky dle rámcové dohody,
f) prodávajÍcÍ opakovaně, nezávisle na časové posloupnosti, odmítne na podkladě p isemné

výzvy k poskytnuti plnění učiněné v souladu s touto rámcovou dohodou v termínu
stanoveném v této dohodě,

g) prodávající je v prodlenl s dodánlm předmětu plnění dĹ|čÍ objednávky delším než 14
kalendářních dnů po řádném termínu dodáni,

h) kupujĹcĹ je v prodlení s platbou prodávajlcImu po dobu delší než třicet (30) dnů od data
splatnosti faktury a neuhradí takovouto platbu ani v dodatečné lhůtě třiceti (30) dnů
uvedené ve výzvě kupujiciho doručené prodávajlcknu.



13,2 Odstoupeni od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupeni je účinné ode dne,
kdy bude doručeno druhé smluvnl straně.

Článek 14
Závěrečná ustanovení

14.1 prodávajlcí prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb. q svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon Č.106/1999 Sb."), a je povinen o této smlouvě a právním vztahu jl
založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon č. 106/1999 Sb. ze zpřístupňováni
nevylučuje. prodávajÍcÍ výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna na
webových stránkách kupujĹcÍho.

14.2 prodávajlcl je povinen archivovat cjriginá|nÍ vyhotovenl této smlouvy a její dodatky, originály
účetnlch dokladů a dalších dokladů vztahujicích se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu
10 (deseti) let od zániku závazků vyp|ývajĹcÍch z této smluv. Po tuto dobu je prodávající
rovněž povinen bez zbytečného odkladu osQbám oprávněným k výkonu kontroly provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

14.3 Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, Veškeré spory mezi
smluvními stranami vzniklé z této rámcové dohody, kupních smluv nebo v souvisbsti s nimi,
budou řešeny, pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou
spory vyřešeny v soudním řízeni před obecnými soudy České republiky.

14.4 Rámcová dohoda může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými dodatky, a to
pouze v těch částech, které nemají vliv na podmínky předmětného zadávacího řízeni.
Podstatná změna rámcové dohody není přípustná. Za podstatnou změnu rámcové dohody
jsou považovány změny zadávacích podmínek (zejména změny v předmětu plnění, technické
specifikaci nebo v obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh
původních uchazečů o veřejnou zakázku.

14,5 Dodavatel veřejné zakázky jako prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním
svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených v této rámcové dohodě, včetně ceny za
předmět plnění.

14.6 Dodavatel veřejné zakázky jako prodávajÍcÍ je rovněž srozuměn s tím, že je podle ustanovení
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finančnl kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů.

14.7 Dodavatel veřejné zakázky jako prodávajĹcÍ dále bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že
všechny informace, které poskytne kupujÍcÍmu v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo
přIslušnými kupními smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím.

14.8 ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujlclho nelze zavázat k povinnosti mlčenlivosti s ohledem
na jeho povinnosti povinného subjektu ve smyslu přlslušných ustanovení zák. č. 106/1999 Sb.

14.9 prodávajicľ není oprávněn převádět svá práva a povinnosti dle této smlouvy, at' jiz z části
nebo jako celek, bez předchozího písemného souhlasu kupujlcľho.

14.10 prodávajícI prohlašuje, že pokud poskytuje náhradní plnění, bude toto poskytovat po celou
dobu trvání rámcové dohody kupujIcímu.

14.11 Zadavatel veřejné zakázky jako kupujIcí nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou
v souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty prodávajícím
v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo příslušnými kupními smlouvami.



14.12 Dodavatel veřejné zakázky jako prodávající prohlašuje, že plněnlm závazků dle této rámcové
dohody a příslušných kupních smluv nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob.

14.13 Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. ProdávajÍcÍ obdrží 1 stejnopis této rámcové dohody, kupujícf obdrží 2 stejnopisy této
rámcové dohody.

14.14 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
Registru smluv, je-li hodnota předmětu smlouvy 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo
vyšší.

14,15 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové dohody souhksí, rozumí ji a
zavazují se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a pmhlašují, Ze tato rámcová dohoda byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

14.16 NedIlnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - vzorový koš - Kancelářské a hygienické
potřeby (viz. Příloha č. 1 ZD)

Ve Zlíně dne'

Digitálně podepsal MUDr.
MUDr. Eva Eva Sedláčková, Ph.D.
Sedláčková, Ph.O. Datum:2023.05.12

14:25:22 +02'00'

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
Ředitelka
Krajská hygienická stanice
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně

v Rajhradě dne, dle data elektronického podpisu

" " DigitálněTo m a S podepsaITomáš
Balog
Datum: 2023.05.12Ba og ,,,4,,,8,0,[00p

za prodávajlcího
Tomáš Balog

obchodní ředitel
SMERO, spol. S r.o.



veřejná zakázka - Dodávky kancelářských potřeb pro KHS ZK se sídlem ve Zlíně
příloha č. 1 - vzorový koš

"" ,mv.d.nf D,uh &f MŽEQI ,,=' M,,,,a, ,,,m B,,v. : mm,,, ' Damožadavky Fechnšcké podmbk, mi 'ok' =: Nábfdkováem
µôIůžk¥ '"l' celki±m jedmtkä tm cekem bez DPH DPH

D?H

po ľlzc jed nod uchý
Pero kd%vé ]eclriodmvé uzavimd x plast x Hbwolná dáke stopy mm. dQ sčk) m x x x ks G5Q

.. K,1(bez

5

vhodný pro nevysychaiiů k tQřřwtQ výrobku

. lepeni mín. . . . . . náplň. bet pokdmáno dodáníLepiClb Iepklryc[aka x J " x X x x naplri mimmake 8 B . ks 300" papiru, kámm wzpc>ustědd a prcduktového listu, bez
· Sotografíe toxNkýú látek ftalátů 0

3nkoust
nevmchá l pii

dlcuhém
růŽavá, , . ,. , , ůtevřtni,

. , . nepln na všechny'x khnwV hm x x x oranžova, Hřke stoµy 1-4 mm x ks SOC
. . druhy p"µruzelena, a uta barva,

monomický
war prů

přljemaý úchop 0

černá,

. . . jemný · modrá, šířka sudpy pÉasuwéhoůner jednórazóvy X X x . . x x J! ks 400
hrot červena, hrotu 0,3 mm

zd.ná 0

Šitá vazba na .
Kniha iáznamd . lhkavam 1¶b x x x x AS mm. 96 listů FO Um' knižnlvazba VB ks 300

delšistmne

t. , ..: , .. .': ( \ " ' " l " ' ' " ' "
EumcWŇ Uřěmé x 1/ u ', "i l \,, J " plast hhadký bbovdna AA zpewiená mu tipedomce x mlnma|ne 30 mikronú ks SOUD

" ' '

Archiv box x ne ukladan spisů , i" x epenka x 'bo4Q1ňé 330x26Cbc75 mm sÍla matená u m n 1Qm/m' k x ks ZOQCl

Archiv box x rl3 uk]ádánispi,ů i, x lepenka x Iibovdné 33QxZ6OUlOmm slla materiálu min. 1(XK)&/mz x x ks 200U
,bé'

' "-
q,

u.i ý minimální
áObálh C6mmôktpíeS x x ' f x x x bílá 114 x 62 mm x .. x ks ĹQQQ

, ' gmmaz:..l ' ' '

't
í -l minimál»i

Obálka C5 mmkj%ä x x x x x bjá 162 k 229 mm x , k ' ks lOCOgramáz: SCI dm'

'

minimáhÍ
CCsamekpkí x x x x x bílá 229 x 324 mm x . x ks 1QQQg'am& 80 ým'

mmimá|ni
Obálka 84 x x x jc x bílá 250 x 353 mm x Wmäž: 8Q g/m2 x ks 1000



.
i vhodné pro .

. . . . ESČ PEK nebo balík (l balikRp[r x x " diyta[m a x x hôá M 80g/m' . x . 1000
, . Ekoznačka EU = 5ClOlistu}lase ovy risk

0

IepeU
Bloček pcznámkový k cisrý , x x x x klek 9 x g cm mán, SQQ listů x ks 300

;_~-J 0

opatřeniepicÍ . .
x x x x x Jibovolne Iibovdne x ks 3(JOvmvou

0

, , . , Flôůšťka mmimájně 80Pytle na odpad x x x x plast LOPE, černa 1(JO x 120 an htru ks 30'0mikmnů
8

nebělený
Pytle na odpad x 7ĺ x . x x 60 x 120 cm x x x ks 100

papír
,,,,,,

CbuŠťka minimálně 80
Zakládad obaly "L", x x X x x x matná A4 x x . ks 2500mlkmnu

x X x x x x rde 28 an návin 250- Z6ů cm dvojvrstvý ks SODToaletní papír reeyHovateřný

dvojvrmý.Todetrú p'apk recyklwateiný " x x x x role19 an návin 120 m dvojvrstvý ks 300

maiW papkoU dvoju'"Nýt ks
, k x x x x x 2$x23 m v balíčku min. 16(J kusů ZZ dvojv'sEvÝ 2QQQnr (balíček}

ubrousků

CELKEM 3CS935,QQ 37502í,35

Datum:
Dle data elektronkkého podpisu

Účastník: smero, spol.

Název a s r,a
podpis


